
 

 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 24 DE FEBRERO DE 2021 

ESTADO CIVIL Nº 010 

 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA 
AUTO 

CUADERNO FOLIO 

 
2013-00002-00 

 
2013-00021-00 

 
2014-00006-00 

 
2014-00050-00 

 
2015-00016-00 

 
2015-00039-00 

 
2015-00058-00 

 
2016-00022-00 

 
2016-00034-00 

 
2016-00042-00 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Hipotecario 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Orlando Torres 

 
Carlos Hugo Carmona Ríos 

 
Jose Abelardo Ramírez Álzate 

 
Jose Orlando Silva Hincapié 

 
John Fredy Pérez Rivera 

 
Jose Gerley Cárdenas Ortiz 

 
Gildardo Restrepo  

 
Gustavo Adolfo García Guzmán 

 
Omar Sabogal Rodríguez 

 
Francisco Javier Carmona Bellaiza 

 
Feb/23/2021 

 
Feb/23/2021 

 
Feb/23/2021 

 
Feb/23/2021 

 
Feb/23/2021 

 
Feb/23/2021 

 
Feb/23/2021 

 
Feb/23/2021 

 
Feb/23/2021 

 
Feb/23/2021 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno  

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
126 

 
127 

 
170 

 
112 

 
133 

 
125 

 
106 

 
95 

 
126 

 
113 



 

 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 
 
FIJACIÓN: FEBRERO 24 DE 2021 A LAS 7:00 A.M. 
SE DESFIJA: FEBRERO 24 DE 2021 A LAS 4:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
2016-00048-00 

 
2016-00053-00 

 
2016-00061-00 

 
2021-00006-00 
 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo de Alimentos 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Yeni Paola González Amezquita 

 
Manuel García Urdinola 

 
Johan Alexander Cortes Arcila 

 
Jose Eider Betancur Ruiz 

 
---------------------------------------- 

 
Feb/23/2021 

 
Feb/23/2021 

 
Feb/23/2021 

 
Feb/23/2021 

 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Único 

 
102 

 
92 

 
87 

 
24 


