

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 24 DE FEBRERO DE 2021

ESTADO CIVIL N° 010

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO	FOLIO
2013-00002-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Orlando Torres	Feb/23/2021	Uno	126
2013-00021-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Carlos Hugo Carmona Ríos	Feb/23/2021	Uno	127
2014-00006-00	Ejecutivo Hipotecario	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jose Abelardo Ramírez Álvarez	Feb/23/2021	Uno	170
2014-00050-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jose Orlando Silva Hincapié	Feb/23/2021	Uno	112
2015-00016-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	John Fredy Pérez Rivera	Feb/23/2021	Uno	133
2015-00039-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jose Gerley Cárdenas Ortiz	Feb/23/2021	Uno	125
2015-00058-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Gildardo Restrepo	Feb/23/2021	Uno	106
2016-00022-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Gustavo Adolfo García Guzmán	Feb/23/2021	Uno	95
2016-00034-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Omar Sabogal Rodríguez	Feb/23/2021	Uno	126
2016-00042-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Francisco Javier Carmona Bellaiza	Feb/23/2021	Uno	113

2016-00048-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Manuel García Urdinola	Feb/23/2021	Uno	102
2016-00053-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Johan Alexander Cortes Arcila	Feb/23/2021	Uno	92
2016-00061-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jose Eider Betancur Ruiz	Feb/23/2021	Uno	87
2021-00006-00	Ejecutivo de Alimentos	Yeni Paola González Amezquita	-----	Feb/23/2021	Único	24

FIJACIÓN: FEBRERO 24 DE 2021 A LAS 7:00 A.M.

SE DESFIJA: FEBRERO 24 DE 2021 A LAS 4:00 P.M